a un año GUARAl'HES TREINTA 

MI Ll.DNES MILLONES (GS. 30.000.000).- HUEBLES: GUARANIES CUARENTA 

MILLONES (GS. 40.000.000).- . TOTAL ACTIVO: GUARAlHES TRES MIL CIENTO 

CUARENTA Y OCHO I1ILLONES (GS.3.148.000.000) .-_.V)' - PATRH10NIO NETO: 

GUARANIES TRES MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES (GS.3.148.000.000).- 

DETALLE DE INGRESOS: REMUNERACION MENSUAL: GUARA N lES CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS 11IL (GS. 4.500.000),·- En concepto de Jubi.laciones: GUARANIES 

DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL (GS. 2.360.000).- SUELDO CONYUGE: 

GUARANIES UN MILLON SEISCIENTOS MIL ( GS . 1. 600 . 000 ) ; HONORARIOS 

PROFESIONALES DE NOTARIA PUBLICA: GUARANIES D1EZ MILLONES (GS. 10.000. 

000) .- TOTAL INGRESOS MENSUALES: GUARANIES DIEZ y OCHO MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA MI L (GS.